Pracownicy Katedry Pedagogiki 

Nauczyciele etatowi
Imię i nazwisko Tytuł naukowy - specjalność Kontakt
	Imię i nazwisko 
	Dyscyplina
	Kontakt
	Adres e-mail
	Link do Bazy Wiedzy

	1. dr hab. Teresa Giza, prof. URad.

	pedagogika
	Malczewskiego 22, pok. 109,
tel. 48-361-78-41

	t.giza@urad.edu.pl


	Profil osoby – Teresa Giza – Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego (uniwersytetradom.pl)

	2. dr hab. Elżbieta Sałata, prof. URad. 
	pedagogika
	Malczewskiego 20a, pok. 307, tel. 48-361-78-05
	e.salata@urad.edu.pl
	Profil osoby – Elżbieta Sałata – Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego (uniwersytetradom.pl)

	3. dr hab. Anna Zamkowska, prof. URad.

	pedagogika 
	Malczewskiego 22, pok. 109,
tel. 48-361-78-41
	a.zamkowska@urad.edu.pl

	Profil osoby – Anna Zamkowska – Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego (uniwersytetradom.pl)

	4. dr Justyna Bojanowicz, prof. URad.
	pedagogika
	Malczewskiego 20a, pok. 307, tel. 48-361-78-05
	 j.bojanowicz@urad.edu.pl


	Profil osoby – Justyna Bojanowicz – Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego (uniwersytetradom.pl)

	5. dr Anna Klas-Markiewicz

	filologia polska
	Malczewskiego 22, pok.133, 
tel. 48-361-78-28
	a.klas@urad.edu.pl

	Profil osoby – Anna Maria Klas-Markiewicz – Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego (uniwersytetradom.pl)

	6. dr Dagmara Kowalik

	pedagogika
	Malczewskiego 20a, pok. 101, tel. 48- 361-78-64
	d.kowalik@urad.edu.pl

	Profil osoby – Dagmara Dorota Kowalik – Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego (uniwersytetradom.pl)

	7. dr Monika Koczańska
	pedagogika
	Malczewskiego 20a, pok. 408 

	m.koczanska@urad.edu.pl
	Publikacje – Profil osoby – Monika Koczańska – Uniwersytet Radomski im. Kazimierza Pułaskiego

	8. dr Marcin Szostakowski

	pedagogika
	Malczewskiego 20a, pok. 134, tel. 48-361-78-87
	m.szostakowski@urad.edu.pl

	Profil osoby – Marcin Szostakowski – Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego (uniwersytetradom.pl)

	9. dr Monika Świostek
	sztuki muzyczne, wokalistyka
	Malczewskiego 22, pok. 115,
tel. 48-361-78-97
	m.swiostek@urad.edu.pl

	

	10. dr Katarzyna Ziębakowska-Cecot
	pedagogika
	Malczewskiego 20a, pok. 408 

	ziebakowska@urad.edu.pl

	Profil osoby – Katarzyna Ewa Ziębakowska-Cecot – Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego (uniwersytetradom.pl)

	11. dr Agnieszka Żabińska 
	pedagogika specjalna
	Malczewskiego 22, pok.129
	a.zabinska@urad.edu.pl

	Publikacje osoby – Agnieszka Żabińska – Uniwersytet Radomski im. Kazimierza Pułaskiego

	12. mgr Nela Bukowska
	pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna
	Malczewskiego 20a, pok. 307 
tel. 48-361-78-05
	n.bukowska@urad.edu.pl

	

	13. mgr Radosław Witkowski 
	pedagogika
	Malczewskiego 20a, pok. 307, tel. 48-361-78-05
	 r.witkowski@urad.edu.pl
	




